
deželne novice
Uradne objave, številka 157, 6. aprila 2012

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (ZJF) (Ur. l. RS, št.
79/99 in spremembe) ter 16. in 114. člena Statuta Občine Radovljica
(UVG, 23/99, 19/00) je Občinski svet Občine Radovljica na 15. seji
dne 28. 3. 2012 sprejel 

O D L O K
o zaključnem računu proračuna Občine Radovljica 

za leto 2011

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Radovljica za leto 2011,
katerega sestavni del so tudi zaključni računi krajevnih skupnosti. 

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Radovljica za leto 2011 sestavljata
splošni in posebni del. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz
predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in
izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in
naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih
in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Radovljica
za leto 2011. Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih pro-
gramov. 

3. člen

1. ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE RADOVLJICA je se-
stavljen iz splošnega dela, ki se deli na: bilanco prihodkov in odhodkov,
račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja.

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
v EUR

Skupina Podskupina kontov Proračun 2011

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 16.429.548,71
70 DAVČNI PRIHODKI 12.147.905,93

700 Davki na dohodek in dobiček 9.966.551,00
703 Davki na premoženje 1.841.646,44
704 Domači davki na blago in storitve 339.708,49

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.428.939,48
710 Udeležba na dobičku in doh. 
od premoženja 1.590.270,22
711 Takse in pristojbine 8.541,08
712 Denarne kazni 44.355,56
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.443,69
714 Drugi nedavčni prihodki 784.328,93

72 KAPITALSKI PRIHODKI 744.243,06
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 154.847,44
722 Prihodki od prodaje zemljišč in 
nemat. premoženja 589.395,62

73 PREJETE DONACIJE 550,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 550,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.107.910,24
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
institucij 1.107.910,24
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 
iz sredstev poračuna EU 0

Skupina Podskupina kontov Proračun 2011

II SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 15.913.588,81
40 TEKOČI ODHODKI 3.181.259,65

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 987.657,12
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 163.435,81
402 Izdatki za blago in storitve 1.752.112,93
403 Plačila domačih obresti 100.160,73

409 Rezerve 177.893,06
41 TEKOČI TRANSFERI 6.987.083,61

410 Subvencije 55.329,66
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.518.777,62
412 Transferi neprofitnim organiz. in ustanovam 998.526,33
413 Drugi tekoči domači transferi 2.414.450,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 5.208.243,80
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.208.243,80

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 537.001,75
430 Investicijski transferi 0
431 Investicijski transferi 186.416,58
432 Investicijski transferi 350.585,17

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.- II)
PRORAČINSKI PRIMANJKLJAJ (I.- II) 515.959,90

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina Podskupina kontov Proračun 2011

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 19.893,20

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 19.893,20
750 Prejeta vračila danih posojil 19.308,20
751 Prodaja kapitalskih deležev 585,00
752 Kupnine iz naslova privatizacij 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0
440 Dana posojila 0
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 19.893,20

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina Podskupina kontov Proračun 2011

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 250.000,00
50 ZADOLŽEVANJE 250.000,00

500 Domače zadolževanje 250.000,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA 760.930,05

550 Odplačila domačega dolga 760.930,05
IX. POVEČANJE (ZMENJŠANJE) SREDSTEV 

NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 24.923,05
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -510.930,05
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII-VIII-IX.=-III) -515.959,90
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 

DNE 31. 12. 2010 228.873,00
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 

DNE 31. 12. 2011 253.796,05

4. člen

Presežek prihodkov iz 2. člena tega odloka znaša skupaj 253.796,05
EUR in se po zaključnem računu prenese v naslednje leto, in sicer za
naslednje namene:

v proračun naslednjega leta v višini 80.931,20 
sredstva krajevnih skupnosti v višini 172.864,85

5. člen

Rezervni sklad izkazuje naslednje vrednosti:

1.  Prenos iz preteklega leta 31. 12. 2010 0,00 EUR
2.  Prihodki iz proračuna 150.000,00 EUR



UO, stran 2 URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA št. 157, 6. aprila 2012

3.  Prihodki Ministrstva za okolja 34.316,13 EUR
4.  Odhodki iz rezervnega sklada 183.822,49 EUR
5.  Stanje rezervnega sklada 31. 12. 2011 493,64 EUR

6. člen

Rezervni sklad za stanovanjske namene izkazuje naslednje vrednosti:

1. Prenos iz preteklega leta 31. 12. 2010 66.087,82 EUR
2. Prihodki iz proračuna 27.893,06 EUR
3. Odhodki iz rezervnega sklada 

za stanovanjske namene 13.362,25 EUR
4. Stanje rezervnega sklada za 

stanovanjske namene 31. 12. 2011 80.618,63 EUR

7. člen

Sestavna dela zaključnega računa proračuna Občine Radovljica sta po-
sebni del zaključnega računa proračuna z obrazložitvami in letno poro-
čilo Občine Radovljica za leto 2011, v katerega so vključene tudi krajev-
ne skupnosti.

8. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasi-
lu Občine Radovljica - Uradne objave.

Številka: 007-9/2011-4
Datum: 28. 3. 2012 

Ciril Globočnik, l. r.
ŽUPAN


